
 
 

Zarządzenie Nr 18/08 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

z dnia 27 lutego 2008r. 
 
 

w sprawie : powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), § 4 ust. 1 Załącznika do Uchwały  
Nr XV/122/07  Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  z dnia 27 listopada 2007 roku 
w sprawie Programu Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz   z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2008 
 
zarządzam,  co następuje : 
 
§ 1. Powołać   Zespół   Konsultacyjny    ds.  współpracy   z   organizacjami   pozarządowymi                      
       w następującym  składzie  : 
 

1. Anna MOJŻYSZEK  - przewodniczący Zespołu,  
2. Marta TYL    - zastępca przewodniczącego Zespołu, 
3. Kinga GAZDA  - sekretarz Zespołu, 
4. Wiesław MNICH  - członek Zespołu, 
5. Paweł ŁĘKAWA  - członek Zespołu, 
6. Kazimierz URBAŃSKI - członek Zespołu, 
7. Alicja OGIEGŁO  - członek Zespołu, 
8. Grzegorz KOTOWICZ - członek Zespołu, 
9. Krzysztof SZCZYPKA - członek Zespołu.  

 
§ 2. Zespół   Konsultacyjny   działa   na   podstawie   regulaminu,   stanowiącego   załącznik                     
       do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2008r. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 18/08 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 27 lutego 2008r. 

 
 
 

 
 

REGULAMIN  DZIAŁANIA ZESPOŁU KONSULTACYJNEGO DS. WSPÓŁPRACY        
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

 
 
 

I. ZASADY DZIAŁANIA ZESPOŁU : 
 

1. Zespół rozpatruje sprawy na posiedzeniach w obecności co najmniej połowy liczby 
członków powołanego Zespołu. 

2. Posiedzenia zwołuje przewodniczący Zespołu lub jego zastępca  przy czym ich 
częstotliwość zależna jest od potrzeb.  

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby nie 
będące członkami Zespołu. 

4. Obsługę biurową oraz inne środki niezbędne do działania Zespołu zapewnia Wydział 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach. 

 
 

II. ZADANIA ZESPOŁU : 
 
      Zadania  Zespołu  określa  § 4  ust.  4  Załącznika do Uchwały Nr XV/122/07   Rady      
      Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 listopada  2007r. w sprawie Programu  
      Współpracy Gminy Czechowice-Dziedzice z Organizacjami Pozarządowymi oraz  
      z pozostałymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008. 

 
  

 
 


